
 

 

UCHWAŁA NR XXV/190/2017 

RADY POWIATU KRAPKOWICKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 814 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXII/168/2016 Rady Powiatu Krapkowickiego z dnia 15 grudnia 2016 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Krapkowickiego na 2017 rok: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 25.000 zł, w tym: 

a) dochody bieżące pozostają bez zmian, 

b) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 25.000 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 25.000 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące pozostają bez zmian, 

b) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25.000 zł 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) zmniejsza się rezerwę na wydatki inwestycyjne o kwotę 28.734 zł; 

4) wprowadza się zmiany w załączniku nr 3 „Wydatki majątkowe (wraz z rezerwą na wydatki inwestycyjne) 

w 2017 roku”. Zmieniony załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) wprowadza się zmiany w załączniku nr 5 „Zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu 

Krapkowickiego w 2017 roku”. Zmieniony załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4  

do niniejszej uchwały; 

6) deficyt budżetu powiatu w wysokości 2.752.530 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.) w kwocie 1.752.530 zł, 

b) wyemitowanych obligacji komunalnych w kwocie 1.000.000 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krapkowickiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 maja 2017 r.

Poz. 1456



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym. 

  

 

 Przewodniczący 

 Rady Powiatu Krapkowickiego 

 

Józef Bukowiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1456



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXV/190/2017 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

DOCHODY BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

        

Dział Rozdział § Nazwa 

Zmniejszenie 

dochodów 

w złotych 

Zwiększenie 

dochodów 

w złotych 

DOCHODY MAJĄTKOWE 0 25.000 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0 25.000 

 

75421  Zarządzanie kryzysowe 0 25.000 

 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0 25.000 

Razem dochody 0 25.000 

Ogółem zwiększenie dochodów  25.000 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1456



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XXV/190/2017 

Rady Powiatu Krapkowickiego 

z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

WYDATKI BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO NA 2017 ROK 

Dział Rozdział Nazwa 

Zmniejszenie 

wydatków  

w złotych 

Zwiększenie 

wydatków  

w złotych 

WYDATKI MAJĄTKOWE 28.734 53.734 

754  
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
0 30.000 

 
75421 Zarządzanie kryzysowe 0 30.000 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 30.000 

758  Różne rozliczenia 28.734 0 

 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 28.734 0 

 Inwestycje i zakupy inwestycyjne 28.734 0 

801  Oświata i wychowanie 0 23.734 

 

80130 Szkoły zawodowe 0 23.734 

 

Projekt pn. „Wsparcie kształcenia zawodowego  

w kluczowych dla regionu branżach” 
0 23.734 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 23.734 

Razem wydatki 28.734 53.734 

Ogółem zwiększenie wydatków  25.000 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1456



w złotych

Dotychczasowe 
nakłady

1 2 3 5 6 7 8 9 11 12

A 2 000 000,00
B 200 000,00

2
Budowa obwodnicy Malni i Choruli w ciągu drogi 

wojewódzkiej nr 423 - Rozbudowa drogi powiatowej 
nr 1832 O biegnącej wzdłuż Cementowni Górażdże

60 000,00 zł 60 000,00 zł 60 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

3 60016

Dotacja dla Gminy Gogolin na realizację zadania pn. 
"Budowa ciągu komunikacyjnego łączącego 

obwodnicę Malni, Choruli z drogą powiatową 1831 
O" 

750 000,00 zł 750 000,00 zł 750 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

4 710 71012
e-usługi cyfrowych zasobów geodezyjnych
i kartograficznych województwa opolskiego

1 820,00 zł 1 820,00 zł 1 820,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

5 750 75020
Zakup klimatyzatorów do budynku

administracyjnego Starostwa Powiatowego
w Krapkowicach, ul. Kilińskiego 1

65 000,00 zł 65 000,00 zł 65 000,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

6 75412
Dotacje na zakup sprzętu dla ochotniczych straży 

pożarnych
20 000,00 zł 20 000,00 zł 20 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

7 75421 Zakup sprzętu na potrzeby zarządzania kryzysowego 30 000,00 zł 30 000,00 zł 5 000,00 zł B 25 000,00
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

8 758 75818 Rezerwa na wydatki inwestycyjne 171 266,00 zł 171 266,00 zł 171 266,00 zł
Starostwo Powiatowe 

w Krapkowicach

9 80130
Wsparcie kształcenia zawodowego w kluczowych 

dla regionu branżach
637 656,00 zł 637 656,00 zł 115 823,00 zł 521 833,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

10 80195
Nowoczesne nauczanie naturalny wzrost 

kompetencji
113 300,00 zł 113 300,00 zł 5 665,00 zł 107 635,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

11 803 80395
Dotacja dla Uniwersytetu Opolskiego na budowę 

Wydziału Lekarskiego 
50 000,00 zł 50 000,00 zł 50 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

30 300,00 zł

(otrzymano w 2016 roku)

13
Dotacje na realizację zadań służących ochronie 

powietrza
100 000,00 zł 100 000,00 zł 100 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

14
Termomodernizacja budynku Zakładu Opiekuńczo - 

Leczniczego w Górażdżach
1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł 1 000 000,00 zł

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

7 052 360,00 zł 7 052 360,00 zł 3 167 592,00 zł 1 000 000,00 zł 659 768,00 zł x

* źródła finansowania:
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
C. Inne źródła 

754

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

801

4 000 000,00 zł 1 800 000,00 zł

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr  XXV/190/2017
Rady Powiatu Krapkowickiego
z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Starostwo Powiatowe 
w Krapkowicach

Jednostka koordynująca

Planowane wydatki

10

WYDATKI MAJĄTKOWE (WRAZ Z REZERWĄ NA WYDATKI INWESTYCYJNE) W 2017 ROKU

L.p. Dział

1

600

60014

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1837 O Dobra - 
Rzepcze

4 000 000,00 zł

Ogółem 2 225 000,00 zł

85295
Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-

wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej
53 318,00 zł 53 318,00 zł 23 018,00 zł12 852

900 90005

środki własne jst
kredyty, pożyczki                 

i obligacje
środki pochodzące
z innych  źródeł*

środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego

Łączne nakłady 
finansowe

rok budżetowy 2017 
(8+9+10+11)

z tego źródła finansowania

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1456



w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Kwota dotacji
1 2 3 4 5

1 013 832

132 012
801 Oświata i wychowanie 20 692

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 17 692

2330
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego

17 692

80195 Pozostała działalność 3 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

1 000

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

2 000

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 53 320

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

53 320

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

53 320

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 50 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 20 000

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących

20 000

92116 Biblioteki 30 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

30 000

926 Kultura fizyczna 8 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 000

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

8 000

881 820
600 Transport i ł ączność 810 000

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH 
Z BUDŻETU POWIATU KRAPKOWICKIEGO W 2017 ROKU

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIE ŻĄCE

DOTACJE INWESTYCYJNE

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXV/190/2017
Rady Powiatu Krapkowickiego

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1456



60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000

6630

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

60 000

60016 Drogi publiczne gminne 750 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

750 000

710 Działalność usługowa 1 820
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 820

6629
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

1 820

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000
75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000

803 Szkolnictwo wyższe 50 000
80395 Pozostała działalność 50 000

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych

50 000

510 726

410 726
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000

75495 Pozostała działalność 20 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000

755 Wymiar sprawiedliwości 60 726
75515 Nieodpłatna pomoc prawna 60 726

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

60 726

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 20 000
85395 Pozostała działalność 20 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

20 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 5 000
85495 Pozostała działalność 5 000

DOTACJE CELOWE DLA JEDNOSTEK NIENALE ŻĄCYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

DOTACJE NA ZADANIA BIE ŻĄCE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1456



2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

5 000

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000
90095 Pozostała działalność 10 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

10 000

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 115 000
92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 80 000

2810
Dotacja celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji fundacjom

6 500

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

73 500

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 35 000

2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych

35 000

926 Kultura fizyczna 180 000
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 000

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom

180 000

100 000
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 100 000

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

100 000

1 524 558RAZEM

DOTACJE INWESTYCYJNE

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1456


		2017-05-15T12:01:55+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




